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Målet gäller: Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen  

BAUHAUS THE HOME STORE i figur.  

 

 

DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten bifaller inte överklagandet.  
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YRKANDE M.M. 

 

Demp B.V. har vidhållit att den internationella registreringen 

BAUHAUS THE HOME STORE i figur skall gälla i Sverige. 

 

Demp har, som bolaget bestämt sin talan, åberopat följande 

grunder. 

 

Demps internationella varumärke BAUHAUS THE HOME STORE 

är inte förväxlingsbart med vare sig det motanförda nationella 

varumärket 252745 BAUHAUS eller gemenskapsvarumärket 

1373893 BAUHAUS DESSAU eller med den enskilda firman 

610214-9371 BAUHAUS.  

 

Innehavaren av det ovan nämnda nationella varumärket BAUHAUS 

har medgivit att Demps internationella registrering blir gällande i 

Sverige. Den enskilda firman 610214-9371 BAUHAUS har avförts ur 

bolagsregistret. Inget av dessa kännetecken utgör därför hinder mot 

den internationella registreringens giltighet här i landet.  

 

Demp har till utveckling av sin talan anfört i huvudsak följande. 

 

Innehavaren av den motanförda registreringen BAUHAUS, Heinz 

Georg Baus, har lämnat medgivande i målet. Heinz Georg Baus 

grundade kedjan med byggvaruhusen BAUHAUS på 1960-talet. 

Demp ingår i samma koncern som övriga Bauhaus-företag där 

Heinz Georg Baus är stor ägare. Då den motanförda registreringen 

innehas av grundaren till byggvaruhusen BAUHAUS finns det inte 

risk för förväxling avseende det kommersiella ursprunget. 

 

Demp innehar även bl.a. de internationella registreringarna 

772.640 BAUHAUS PRO DEPOT och 734.677 BAUHAUS HOME 

STORE, vilka godkänts i Sverige. Det motanförda EG-varumärket 

existerade då dessa registreringar accepterades i Sverige. Eftersom  
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de inte ansågs förväxlingsbara med BAUHAUS DESSAU då, skall 

inte heller nu föreliggande internationella registrering anses förväx-

lingsbar med BAUHAUS DESSAU. BAUHAUS DESSAU innehas 

av Stadt Dessau i Tyskland. Bauhaus i staden Dessau är ett 

museum över den kultur- design- och arkitekturskola som fanns i 

staden under 1920-talet. Det är osannolikt att konsumenterna 

skulle förväxla varumärket BAUHAUS THE HOME STORE i figur 

med varumärket BAUHAUS DESSAU. 

 

Demp har i Patentbesvärsrätten åberopat viss skriftlig bevisning. 

 

DOMSKÄL 

 

Av utredningen framgår att innehavaren av det motanförda 

svenska nationella varumärket BAUHAUS har lämnat sitt med-

givande till den internationella registreringens giltighet i Sverige. 

Det har inte framkommit någon särskild omständighet som tyder på 

att en användning av det internationella varumärket är ägnat att 

vilseleda allmänheten om varornas eller tjänsternas kommersiella 

ursprung. Vidare framgår att den enskilda firman Bauhaus avregi-

strerats. Vid dessa förhållanden utgör varumärket BAUHAUS och 

den enskilda firman Bauhaus inte hinder mot den internationella 

registreringens giltighet i Sverige. 

 

Vidare finner Patentbesvärsrätten, lika med Patentverket, att det 

föreligger likhet mellan de varor som den internationella registre-

ringen BAUHAUS THE HOME STORE avser och de varor som 

gemenskapsvarumärket BAUHAUS DESSAU är registrerat för, 

bl.a. i klass 6, 11, 16, 19-21, 25 och 27 samt att det råder likhet 

mellan de motstående märkena i det att ordet BAUHAUS utgör 

dominant i båda märkena. Det internationella varumärket är 

således förväxlingsbart med det äldre gemenskapsvarumärket 

varför det föreligger hinder mot den internationella registreringens 

giltighet i Sverige. Det förhållandet att gemenskapsvarumärket 

BAUHAUS DESSAU redan hade registrerats då Patentverket  
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beslutade att de internationella registreringarna nr 772.640 

BAUHAUS PRO DEPOT och nr 734.677 BAUHAUS HOME STORE 

skulle gälla i Sverige föranleder inte någon annan bedömning. 

 

På anförda skäl skall överklagandet lämnas utan bifall.  

 

 

Per Carlson Merit Persson Annika Ryberg 

 Referent 
 
 
Enhälligt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 


